
大阪支店移転のお知らせ

大阪支店は業務拡大に伴い、事務所移転することとなりました。
今後とも何とぞ変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

御
堂
筋

心斎橋駅

阪
神
高
速
一
号
環
状
線

四
つ
橋
筋

追伸　
社内インフラの移設に伴いまして11/28(金)18：00～12/1(月)10：00まで
　電話およびメールでのご連絡に対応させていただけない場合もございます。

　お急ぎの場合はお手数ですが各担当者名刺記載の携帯電話まで直接ご連絡をお願い致します。
　ご迷惑・ご不便をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。

大阪支店新住所
〒542-0081
大阪府大阪市中央区南船場4丁目12番12号
ニッセイ心斎橋ウェスト13階
電話・FAX番号も下記の通り変更となります。
TEL 06-7711-3588（代表）
FAX 06-7711-3589

※ 平成26年12月1日より新オフィスにて業務を開始いたします。


